
UCHWAŁA Nr XVIII/134/13 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 17 maja  2013 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gołdapskiego   na 

dofinansowanie zadania związanego z przebudową drogi powiatowej nr 1963 na odcinku 

Degucie-  Żytkiejmy  

 

 Na podstawie  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2  

ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  

z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala,  co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr XVII / 121/13 Rady Gminy Dubeninki z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gołdapskiego      na dofinansowanie zadania związanego 

przebudową drogi powiatowej nr 1963 na odcinku Degucie-  Żytkiejmy § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Udziela się z budżetu gminy pomocy finansowej dla Powiatu Gołdapskiego na 

dofinansowanie zadania związanego z przebudową drogi powiatowej   nr 1936 N na odcinku 

Degucie – Żytkiejmy”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Kazimierz Krahel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


